1. ἔχωσιν t	9. καὶ τὸν . . . λυ-
ποῦσι δὲ : om. t	χριστὸν x : p̄raem
Ιησοῦν y	13. ἐπηργισμένον x 27.
δὲ : om. t	

fol. 143 δ

cum praesenti loquebatur si quis ad suum loquatur amicum cui dicit scio te supra omnes cui in ore loquebatur et non per incerta uel per somnia uel per angelos 5 uel per pauas, iste quando in ebat diuinam sanctionem diuisit quae debeant quidem a pontificibus celebrari quae uero 10 a sacerdotibus quae autem a diaconibus, et unicuique propria et conuenientem ministerio tribuit religionem. et quae pontifices quidem praeceptum est 15 celebrare, haec sacerdotes infandum erat haec diaconi non adiabant, sed unusquisque quae accepit ministeria circumscripta serbat: si quis ultra quam traditum 20 est adire uolebat, mors erat pena. hoc autem maxime demons trabit quae fuit in saul experientia; qui sacrificasse sine propheta ac pontifice samuel existimauit intulit sibi peccatum execrationem

3. Exod. xxxiii 17 4-6. Num. xii 6,
8 22. 1 Reg. xiii 8 sqq.

1. loquebatur: ut has apparently dropped out after -ur. 6. pauras was Dr Spagnolo's first transcription, and he still on second reading adheres to five letters of the six. I cannot tell what word, corresponding to *αἰνιγμάτων*, this can stand for. 7. sanctionem; or perhaps the MS has pactionem 'covenant'. 18, 19. ser|bat: should of course be seruabat. 22. demonstrabit: for demonstrauit. 25. execrationem: et has apparently dropped out before ex-.

278. 21

ἐνωπίῳ ὡμίλει ὡς εἴ τις λαλήσει πρὸς ἑαυτοῦ φίλον, φῶ εἶπεν Οἰδά σε παρὰ πάντας, φῶ κατὰ πρόσωπον ὡμίλει καὶ οὐ δί ἀδήλων η ἐνυπνίων η ἀγγέλων η αἰνιγμάτων, οὗτος, ἥντικα τὴν θείαν νομοθεσίαν διετάσσετο, διελεῖ τίνα μὲν χρὴ ὑπὸ τῶν ἀρχιερέων ἐπιτελεῖσθαι, τίνα δὲ ὑπὸ τῶν ιερέων, τίνα δὲ ὑπὸ τῶν Λειτών, ἐκάστῳ τὴν οἰκείαν καὶ ἀνήκουσαν τῇ λειτουργίᾳ θρησκείαν ἀπονείμας. καὶ ἄπερ μὲν τοῖς ἀρχιερεῦσι προστέτακτο ἐπιτελεῖν, τούτοις τὸν ιερέας οὐ θεμιτὸν ην προσιέναι, ἄπερ δὲ τοῖς ιερεύσιν ὕριστο, τούτοις οἱ Λειτῶται οὐ προσήσαν, ἀλλ' ἔκαστοι ἄσ παρειλήφεισαν ὑπηρεσίας περιγεγραμένας ἐφύλαττον εἴ δέ τις πέρα τῆς παραδόσεως προσιέναι ἐβούλετο, θάνατος ην τὸ ἐπιτίμιον. τοῦτο δὲ μάλιστα διέδειξε καὶ η κατὰ τὸν Σαοὺλ πεῖρα, ὃς θύγατρι νενομικῶς δίχα τοῦ προφήτου καὶ ἀρχιερέως Σαμονῆλ ἔσπασεν εἰς ἑαυτὸν ἀμαρτίαν καὶ κατάραν

7. θείαν: om. y 8. διεῖλε x t: διέστειλε y 15. ἄπερ: ὑπὲρ y 20. προσήσαν y: προσίεσαν x t 24. προιέναι y 30. ἔσπασεν: ἔστησεν y

fol. 144 a

nullo modo abiciendam ac neq'
ob id quod ab ipso erat litus exora
tus est profeta. euidentissimo au
tem actu demonstrauit d̄s secun
dum oziam quod non in latione
super iniquitate poenās adiecit,
et qui pontificatum furiose calca
uit et regno pribatus est. quae ue
ro de nostris temporibus forte no
10 ignoratis, scitis enim forte a no
bis episcopos nominatos ac pres
byteros ac diaconos ora*(ii)*one
ac manibus inpositi(s) nominum
diuersitatem sign*(if)*icantes. non
15 enim ILLE QUI UOLEBAT aput nos MA
NUM IMPLEBAT, quemadmodum
in notho uitularum sub hieroboa
circumcisi sacerdotii, sed uoca
TUS A D̄O. si enim non erat quidem
20 lex quidem et hordinūm diuersi
tas, sufficiebat per unum nome
omnia fieri; sed a x̄po edocti seque
tiam rerum, episcopis quidem ea
quae sunt pontificatus tribuimus
25 presbyteris autem ea quae sunt
sacerdotii